
Zarządzenie Nr 80/2010 
Burmistrza Drezdenka 
z dnia 7 grudnia 2010r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(tekst jednolity: Dz. U. z roku 2001  Nr 142, poz. 1591), w związku z osiągnięciem 
przez rzekę Noteć stanu alarmowego oraz prognozą przewidującą dalsze wzrosty 
stanów wody na rzece Noteć, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam z dniem 7 grudnia 2010r. alarm przeciwpowodziowy na terenie                    
miasta i gminy Drezdenko w następujących miejscowościach: Stare Bielice, Kosin, 
Drezdenko, Trzebicz, Bagniewo, Gościm, Zielątkowo, Goszczanowiec, 
Goszczanówko. 
 

§2 

Zobowiązuję sołtysów zagrożonych miejscowości, prezesów jednostek ochotniczych 
straży pożarnych z terenu miasta i gminy Drezdenko oraz wszystkie służby 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego do podejmowania niezbędnych czynności 
organizacyjnych i technicznych w celu zminimalizowania mogącego powstać 
zagrożenia dla życia, zdrowia lub mienia oraz zagrożenia środowiska. 

§3 

W miejscowościach, w których ogłoszono alarm przeciwpowodziowy należy                     
w szczególności: 

1) podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego 
2) posiadać siły i środki w gotowości do użycia; 
3) przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji; 
4) śledzić poziom wody w rzece; 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 78/2010 Burmistrza Drezdenka z dnia 3 grudnia 2010r.             
w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich               
i Ochrony Informacji Niejawnych. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 
ogłoszeniu 

 
 


